sorse e contabilità attestante la copertura finanziaria della spesa prevista nel presente atto;  

Per quanto in premessa:  

DECRETA  

1. di liquidare all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fi-

scale 93151650426) le risorse ammontanti a complessivi € 50.700,00 (euro cinquanta-

milasettecento/00) mediante accreditamento sulla contabilità speciale intestata al Vice-

commissario denominata “V.C. PRES. REG. MARCHE D.L. 189-16” n. 6044, in attua-

zione dell’art. 23 del T.U.R.P. e dell’art. 1, comma 3, dell’Ordinanza commissariale n. 

185 del 30 maggio 2024;